Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 марта 2016 года

	N
	72-лс

О назначение ответственного лица за организацию работы с реестром муниципальных услуг
В соответствии с порядком формирования и ведения реестра государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами исполнительной власти Нижегородской области и органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области и подведомственными им организациями, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 14 мая 2010 года № 274:
1. Назначить лицо, ответственное за организацию работы с реестром муниципальных услуг Макова А.В. – начальника информационного отдела администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.
Глава администрации района

В.И.Лопаткин
С распоряжением ознакомлен _______________ «____» ____________ 2016 год

подпись

дата
Маков А.В.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.